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Przed tygodniem zakończyła się runda jesienna w skoczowskiej A klasie, a teraz po raz ostatni w tym
roku na boiska wybiegną piłkarze zespołów z ostatniego szczebla rozgrywkowego w regionie. Sporo
dziać się będzie w V lidze - wszystkie drużyny z naszego powiatu będą mierzyć się z czubem tabeli - a
przedostatni domowy mecz jesienny rozegra ustrońska Kuźnia.

Przed nami jedna z ostatnich tegorocznych kolejek piłkarskich w regionie. Fot. ilustracyjne, Piotr Górecki / ox.pl

IV liga

W przedostatnim domowym jesiennym spotkaniu rozgrywek IV ligi Kuźnia Ustroń podejmie Gwarka Ornontowice. Gospodarze do
gości tracą tylko jedno oczko, więc dla obu ekip z dołu tabeli (Kuźnia jest 17., Gwarek - 14.) będzie to spotkanie z gatunku "za sześć
punktów". Początek w sobotę, 2 listopada o 14:00

V liga

Z rywalami z czołówki tabeli V ligi rywalizować będą wszystkie drużyny z naszego powiatu. Tempo Puńców pojedzie do Czechowic-
Dziedzic na mecz z liderem rozgrywek, Beskid Skoczów w Bielsku-Białej zagra z trzecią siłą ligi, a Błyskawica Drogomyśl - na swoim
boisku - z czwartą ekipą w stawce.

Błyskawica Drogomyśl - LKS Czaniec - sobota, 2 listopada, 14:00
MRKS Czechowice-Dziedzice - Tempo Puńców - sobota, 2 listopada, 14:00
BKS Stal Bielsko-Biała - Beskid Skoczów - sobota, 2 listopada, 15:00

Okręgówka

Na ten weekend zaplanowana została ostatnia jesienna kolejka ligi okręgowej, ale piłkarze powrócą na boiska jeszcze za tydzień -
rozegrana zostanie zaległa, szósta seria gier. A co w sobotę i niedzielę (2-3.11.)? Do Cieszyna na mecz z Piastem uda się liderujący
Góral Istebna, a trzecia w tabeli Wisła Strumień zagra u siebie z Wiślańskim Stowarzyszeniem Sportowym. W innych powiatowych
derbach Victoria Hażlach zagra z LKS-em Pogórze.

GKS Radziechowy-Wieprz - Metal W.G.-Skałka Żabnica - sobota, 2 listopada, 14:00
Victoria Hażlach - LKS Pogórze - sobota, 2 listopada, 14:00
Spójnia Zebrzydowice - Soła Rajcza - sobota, 2 listopada, 14:00
Wisła Strumień - WSS Wisła - sobota, 2 listopada, 14:00
Piast Cieszyn - Góral Istebna - sobota, 2 listopada, 14:00
Sokół Słotwina - Bory Pietrzykowice - niedziela, 3 listopada, 14:00
Smrek Ślemień - Metal Węgierska Górka - niedziela, 3 listopada, 14:00

Klasa B

W ostatniej jesiennej kolejce skoczowskiej B klasy lider z Pogwizodwa podejmie czwartą ekipę w stawce - rezerwy LKS-u Pogórze.
Ciekawie powinno być także w Ochabach, gdzie piąty w tabeli LKS zagra z trzecią Spójnia II Zebrzydowice.

Olza Pogwizdów - LKS Pogórze II - sobota, 2 listopada, 09:30
LKS Ochaby 96 - Spójnia II Zebrzydowice - sobota, 2 listopada, 14:00
Wisła II Strumień - Promyk Golasowice - niedziela, 3 listopada, 14:00
Góral II Istebna - LKS Rudnik - niedziela, 3 listopada, 14:00\
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